2

Главе Местной Администрации МО Дачное

Середкину М.Б.

От жителя (группы жителей) МО Дачное

              (ненужное зачеркнуть)
__________________________________________

__________________________________________
Фамилия Имя Отчество

участника (представителя группы участников)

Адрес фактического места жительства:

Санкт-Петербург, ____________________________

____________________________________________
Контактный телефон _________________________

Эл. адрес ___________________________________
Заявка на участие в Конкурсе среди жителей МО Дачное на лучшее благоустройство придомовых территорий жилых домов в границах территории МО Дачное в 2023 году
I часть заявки
(обязательна к заполнению)

Прошу принять заявку на участие в конкурсе среди жителей МО Дачное на лучшее благоустройство придомовых территорий жилых домов в границах территории МО Дачное в 2023 году.
На конкурс будет представлен объект, расположенный в границах территории МО Дачное по адресу: Санкт-Петербург, _________________________
______________________________________________________________________

С Положением о конкурсе среди жителей МО Дачное на лучшее благоустройство придомовых территорий жилых домов в границах МО Дачное в 2023 году (далее – Положение) ознакомлен(-а).

Уведомлен(-а) о необходимости предоставления в период с 01 июня по 19 августа текущего года фотоматериалов объекта конкурса на электронную почту МО Дачное mo_dachnoe27@mail.ru. с пометкой «Конкурс».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, хранение, уточнение, обновление, изменение, использование, распространение (в том числе передача) и уничтожение моих персональных данных с использованием средств автоматизации и без использования таких средств.

____________

______________________________

Дата

подпись

II Часть заявки (заполняется по желанию

и направляется организатору конкурса до 31 марта текущего года)
Для участия в конкурсе прошу предоставить мне:

· -рассаду однолетних цветов __________________________________

______________________________________________________________________

· - растительный грунт для их высадки.

Уведомлен(-а) о необходимости использования полученного посадочного материала при оформлении объекта конкурса по адресу, указанному в первой части заявки.

Уведомлен (-а) о том, что выдача посадочного материала будет осуществлена в помещении органов местного самоуправления МО Дачное по адресу Санкт–Петербург пр. Ветеранов, 69. Приглашение участников конкурса для получения посадочного материала осуществляется организатором конкурса по телефону, указанному в Заявке.

Ознакомлен(-а) с пунктом 2.3. Положения о конкурсе среди жителей МО Дачное на лучшее благоустройство придомовых территорий жилых домов в границах МО Дачное в 2023 году, согласно которому:

«Посадочный материал (рассада однолетних цветов и растительный грунт), предоставленные участнику конкурса на основании его заявки, должен быть использован на объекте конкурса по адресу, указанному в заявке. В случае невыполнения данного условия конкурса, ОМСУ МО Дачное оставляют за собой право отказать в приобретении посадочного материала на следующий год.

Приобретение посадочного материала осуществляется за счет средств местного бюджета МО Дачное.

Объем закупки растительного грунта, количество рассады, а также перечень закупаемых растений формируются с учетом количества поданных заявок исходя из объема выделенного финансирования и могут не соответствовать объему и видам, указанным в заявке. Растительный грунт выдается в мешках, вместе с рассадой»

________________

______________________________

Дата

подпись